
1/2

Ruský ministr pro mimořádné situace nařídil vyslat do
Turecka další skupinu záchranářů

tass.com/world/1573103

Zemětřesení v Turecku a Sýrii

Celkem už do Turecka dorazilo přes 100 záchranářů ruského

ministerstva pro mimořádné situace

© Максим Григорьев/ТАСС

MOSKVA, 8. února /TASS/. Do zemětřesením zasaženého Turecka

bude na příkaz ruského ministra pro mimořádné situace Alexandra

Kurenkova vyslána další skupina záchranářů, sdělila ve středu

agentuře TASS tisková služba ministerstva.

"Šéf ruského ministerstva pro mimořádné situace Alexandr

Kurenkov nařídil vyslat do Turecka další skupinu záchranářů. V tuto

chvíli se záchranáři připravují na let do nouzové zóny," uvedla

tisková služba.

https://tass.com/world/1573103
https://tass.com/earthquakes-in-turkey


2/2

Celkem do Turecka dorazilo přes 100 záchranářů ruského

ministerstva pro mimořádné situace. Nyní provádějí pátrací a

záchranné práce v provincii Kahramanmaras, která byla zasažena

nejvíce. Náměstek ruského ministra pro mimořádné situace Daniil

Martynov dříve uvedl, že ministerstvo zvažuje posílení své skupiny v

oblasti zemětřesení v Turecku. První náměstek ruského ministra pro

mimořádné situace Alexander Chupriyan ze své strany uvedl, že ruští

záchranáři budou v Turecku pracovat, dokud úřady nedokončí

pátrací a záchrannou operaci.

Provincii Kahramanmaras na jihovýchodě Turecka v pondělí zasáhla

síla 7,7 stupně. Otřesy, po kterých následovalo asi 300 otřesů, byly

cítit v deseti provinciích a také v sousedních zemích včetně Sýrie.

Podle posledních údajů bylo v Turecku zabito přes 5800 lidí.

Tagy

Zemětřesení v Turecku a Sýrii

ukrajinská krize

před 10 minutami

Ali Shamkhani věří, že americká politika destabilizuje situaci v

různých oblastech světa

Přečtěte si více

 

 

https://tass.com/tag/earthquakes-in-turkey-and-syria
https://tass.com/world/1573201

